

NAME OF TENDER:

**SUPPLY, FABRICATION &
INSTALLATION OF NEW
(ACM) FASCIA/
CLADDING/SPREDERS,
AND RELATED RVI WORKS.
AT 07 NOS LIOC PETROL
STATIONS**

Tender No :	LIOC/ENG/PT-05/2023-24
Due Date &Time :	11.03.2024 @ 14:00 Hrs

PRICE BID



LANKA IOC PLC
LEVEL 20, WEST TOWER, WORLD TRADE CENTRE,
ECHELON SQUARE,
COLOMBO - 01
SRI LANKA

- 1 TENDER NUMBER : LIOC/ENG/PT-05/2023-24
- 2 NAME OF WORK : FABRICATION, SUPPLY & ERECTION OF ACM FASCIA, SPREADERS & RELATED RVI WORKS AT 7 NOS LIOC PETROL STATIONS
- 3 PERIOD OF CONTRACT : 04 (FOUR) MONTHS
- 4 VALIDITY OF TENDER : 04 (FOUR) MONTHS
- 5 BID BOND : LKR 280,000 BY DD
- 6 PRE BID MEETING : 26.02.2024 @ 10:30
- 7 DUE DATE & TIME OF THE SUBMISSION OF TENDER :11.03.2024 @14:00
- 8 TENDER FEE: LKR 5000/- BY DEMAND DRAFT IN FAVOUR OF LANKA IOC PLC PAYABLE AT COLOMBO

SCHEDULE OF WORKS

S/N	DESCRIPTION OF WORK	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
				IN FIG/LKR	IN FIG/LKR
1A	CURVED ACM CANOPY FASCIA (WIDTH -900 MM AS PER DRAWING) Fabricating and fixing of machine bend ACM Fascia approximately 900 mm width in Lanka IOC color scheme of ORANGE (pantone 1655C) & BLUE (pantone 2757C) of approved pantone shade including fabricating & installing with necessary Aluminum framework on existing MS fascia framework (vertical MS Box bar members of 2" x 2" x 1.2 mm tk provided at 1200 intervals) at visible front sides of Structural Canopy Roofs of LIOC petrol Stations. Note: 1. All works shall be completed as per technical specifications & drawing enclosed for ACM and structural works. 2. The ACM Fascia shall carry a warranty of 10 years against color fading / manufacturer's defects.	344	RM	33,800.00	11,627,200.00
1B	BACKSIDE FLAT ZNAl SHEET CANOPY FASCIA (WIDTH -900 MM AS PER DRAWING) Fabricating and fixing of flat .47MM TK Zn Al Sheet Fascia approximately 900 mm wide in WHITE colour ZnAl sheets including fabricating & installing with necessary MS framework on existing MS fascia framework (vertical MS Box bar members of 2"x 2"x 1.2 mm tk provided at 1200 intervals)at back sides of Structural Canopy Roofs of LIOC petrol Stations. Note: 1. All works shall be completed as per technical specifications & drawing enclosed 2. The ZnAl Fascia shall also carry a warranty of 10 years against color fading / manufacturer's defects.	90	RM	6,900.00	621,000.00
2	CURVED ACM BUILDING FASCIA (WIDTH -600 MM AS PER DRAWING) Fabricating and fixing of flat ACM Fascia approximately 600 mm width in Lanka IOC color scheme of ORANGE (pantone 1655C) & BLUE (pantone 2757C) of approved pantone shade including fabricating & installing with necessary Aluminum frame structure on existing RCC / Masonry fascia at Sales Buildings of LIOC petrol Stations. Note: 1. All works shall be completed as per technical specifications & drawing enclosed for ACM and structural works. 2. The ACM Fascia shall carry a warranty of 10 years against color fading / manufacture's defects.	160	RM	23,200.00	3,712,000.00
3	Lanka IOC BACKLIT LOGO & LETTERING Fabricating and fixing of single side, backlit Lanka IOC Logo including Lettering approximately 4m long and 700 mm wide. Lettertype - 3D embossed lettering. Letter face - 3mm PET-G sheets (White Thermoformed, cut out letters on ACM sheet) Logo detail - Plotter cut vinyl letters Lighting - LED lightings Finish - to be mounted in ACM sheet Note: 1. All works shall be completed as per technical specifications & drawing enclosed. 2. The Lanka IOC Logo & Lettering carry a warranty of 02 year including lighting .	7	NO	350,000.00	2,450,000.00
4	ACM BUILDING CLADDING Fabricating and fixing of ACM building cladding in Lanka IOC color scheme of approved pantone shade including fabricating & installing with necessary Aluminum frame structure on existing RCC / Masonry fascia at Sales Buildings of Lanka IOC petrol Stations. Note: 1. All works shall be completed as per technical specifications & drawing enclosed for ACM and structural works. 2. The ACM building cladding shall carry a warranty of 10 years against color fading / manufacture defects	33	SQM	15,000.00	495,000.00



LANKA IOC PLC
LEVEL 20, WEST TOWER, WORLD TRADE CENTRE,
ECHELON SQUARE,
COLOMBO - 01
SRI LANKA

- 1 TENDER NUMBER : LIOC/ENG/PT-05/2023-24
- 2 NAME OF WORK : FABRICATION, SUPPLY & ERECTION OF ACM FASCIA, SPREADERS & RELATED RVI WORKS AT 7 NOS LIOC PETROL STATIONS
- 3 PERIOD OF CONTRACT : 04 (FOUR) MONTHS
- 4 VALIDITY OF TENDER : 04 (FOUR) MONTHS
- 5 BID BOND : LKR 280,000 BY DD
- 6 PRE BID MEETING : 26.02.2024 @ 10:30
- 7 DUE DATE & TIME OF THE SUBMISSION OF TENDER :11.03.2024 @14:00
- 8 TENDER FEE: LKR 5000/- BY DEMAND DRAFT IN FAVOUR OF LANKA IOC PLC PAYABLE AT COLOMBO

SCHEDULE OF WORKS

S/N	DESCRIPTION OF WORK	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
5	BACKLIT SPREDERS FOR CANOPY COLUMNS Fabrication and supply of backlit spreaders made of 3 mm thick " Silver"ACM sheet fabricated to shape size, duly fixed to powder coated aluminum extrusion frame work, with cutout backlit product in vinyl stickers with other required message. Electrical cable up to junction box, (including Ex proof junction box) cable entry to junction box, marking all connections & provision of 3 Nos of recommended tube lights fittings with & choke for information display panels lighting (3 for each) including all accessories & arrangement complete as per specifications, drawings & directions. Job includes fabrication, supply, delivery, erection, installation testing & commissioning of Spreaders. with the necessary tools & accesories etc.	35	NO	74,980.00	2,624,300.00
6	DISMANTING OF EXISTING FASCIA & SIGNAGE ITEMS Dismantling existing Canopy and building fascia including existing fascia frame works and flex materials. Spreaders, In & Out Signages etc. Note: 1. The dismantled fascia framework , flex materials, Spreaders, Directional Signages etc belong to the contractor and shall be carted away from the petrol sheds immediately after dismantling. The rate quoted must include the cost towards taking away the dismantled materials. 2. The rate shall be on lumpsum basis for each Petrol shed.	7	NO	25,000.00	175,000.00
7	TRANSPORTATION (BEYOND 30 KM RADIUS FROM COLOMBO FORT) Local Transportation Charge (paid one-way only) for ACM Fascia, Logo , Lettering , Structural material, Spreaders, Directional Signages from fabricator shop to the petrol shed including loading and unloading at both ends. One time transportation shall be paid for each location Note: 1. Rate must include loading /unloading at both ends and Transportation up to 30 Km for all the above Items. 2. Transportation beyond 30 KM , shall be paid one way only.	1188	KM	123.00	146,124.00
GRAND TOTAL					21,850,624.00
QUOTE RATE IN PERCENTAGE (%) ON THE ABOVE INDICATED ESTIMATED AMOUNT					
A	PLUS IN FIGURES				
	PLUS IN WORDS				
B	MINUS IN FIGURES				
	MINUS IN WORDS				
C	AT PAR				
APPLICABLE TAXES					
i	SSCL IS APPLICABLE (YES/NO) :				
ii	IF YES, THEN APPLICABLE % :				
iii	VAT IS APPLICABLE ? (YES/NO) :				
iv	IF YES, THEN APPLICABLE % :				

NOTE FOR BIDDERS;

- 1 TENDERED MUST QUOTE THEIR PERCENTAGE IN FIGURES AND WORDS ON THE ESTIMATED AMOUNT INDICATED IN APPROPRIATE SPACES PROVIDED ABOVE
- 2 IN CASE THE TENDERER QUOTE THE RATES/ PERCENTAGE AS "ZERO" THEN RATE QUOTED SHALL BE CONSIDERED AS AT PAR FOR ARRIVING AT THE POSITION IN THE TENDER
- 3 QUOTED RATE IS ALL INCLUSIVE OF LOCAL TRANSPORTATION , LOADING & UNLOADING OF MATERIAL FROM FABRICATORS WORKSHOP TO RESPECTIVE RO BY USING NECESSARY VEHICLE LORRY , CONTAINER TRUCK ,BOOM TRUCK OR CRANE. SEPARATE PAYMENTS SHALL NOT BE ENTERTAINED IN THIS ACCOUNT.
- 4 ALL THE MATERIAL IMPORTS SHALL BE THE RESPONSIBILITY OF THE VENDOR. LIOC WILL NOT INVOLVE FOR CUSTOM CLEARANCE, LOCAL TRANSPORTATION INCLUDING LOADING /UNLOADING /INSTALLATION NEW ACM FASCIA OR ANY OTHER WORK.
- 5 TENDERER MUST NOTE THAT LIOC SHALL PLACE A SEPARATE SALE ORDER ON PART B OF THE ABOVE SCHEDULE AT THE RATES QUOTED AND NBT AND VAT AS PER PREVAILING RATES SHALL BE APPLIED ON THE AMOUNT QUOTED FOR PART B AND THE SAME NEEDS TO BE PAID TO LIOC BY THE SUCCESSFUL TENDERER PRIOR TO TAKING AWAY THE DISMANTLED MATERIALS (I.E. OLD FRP MSP) FROM THE SITES.
- 6 PO SHALL BE PLACED ON PART -A OF PRICE SCHEDULE AT THE LOWAST ACCEPTABLE RATES QUOTED WITH OR WITHOUT NEGOTIATION AND VAT SHALL BE APPLICABLE ONLY FOR LOCAL VENDORS,VAT AS APPLICABLE ON THE SCHEDULE OF WORK AT PREVAILING PERCENTAGE SHALL BE PAID TO THEM.

SIGNATURE OF TENDERER
SEAL

SR VICE PRESIDENT (ENGG)
LANKA IOC PLC